
 

 

 

 

UCHWAŁA NR X/49/2015 

RADY GMINY POLSKA CEREKIEW 

z dnia 15 października 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz zmian w uchwale budżetowej gminy Polska Cerekiew  

na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Polska Cerekiew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2015 o kwotę 30 986 zł (dochody bieżące) 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2015 o kwotę 58 386 zł (wydatki bieżące) zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 27 400 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami dochodów i wydatków budżetu gminy, o których mowa w § 1, powodującymi 

zmiany: 

- dotacji udzielanych w roku 2015, dokonuje się zmian w załączniku nr 7 do uchwały nr III/12/2014 Rady 

Gminy Polska Cerekiew z dnia 30 grudnia 2014 r., jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się kwotę określoną w § 9 uchwały nr III/12/2014 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia  

30 grudnia 2014 r., z kwoty 204 559,06 zł na kwotę 201 459,06 zł, stanowiącą fundusz sołecki. 

§ 5. Dotychczasowy załącznik nr 8 do uchwały nr III/12/2014 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia  

30 grudnia 2014 r. zmieniony uchwałą nr V/23/2015 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 25 marca 2015 r. 

oraz uchwałą nr VIII/44/2015 z dnia 25 sierpnia 2015 r. oraz uchwałą nr IX/45/2015 z dnia 23 września 2015 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Polskiej Cerekwi. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jerzy Kołeczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 lutego 2016 r.

Poz. 395



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr X/49/2015 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 15 października 2015 r. 
 

Zestawienie zmian dochodów i wydatków budżetu gminy na 2015 r. 

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 Zwiększenie 

planu dochodów 

w zł 

Zwiększenie 

planu 

wydatków w zł 
600   Transport i łączność  25 000 

 60016  Drogi publiczne gminne  25 000 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:   25 000 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych   
852   Pomoc społeczna 30 986 30 986 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
30 986 30 986 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
30 986  

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  30 986 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 500 

 92116  Biblioteki  5 500 

   dotacje na zadania bieżące  5 500 

     Zmniejszenie 

planu 

wydatków 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 100 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  3 100 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:   3 100 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 100 

II. Razem zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 30 986 58 386 

III. Zmiany w planie przychodów 

 

 

 
§ 

 Zwiększenie 

planu 

przychodów w zł 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
27 400  

IV. Razem zmiany w planie przychodów 27 400  

V. Zmiany w planie wydatków bieżących 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 Zmniejszenie 

planu wydatków 

w zł 

Zwiększenie 

planu 

wydatków w zł 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000 3 000 

 92195  Pozostała działalność 3 000 3 000 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  3 000 3 000 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 000 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000  

VI. Razem zmiany w planie wydatków bieżących 3 000 3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 395



 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr X/49/2015 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 15 października 2015 r. 
 

Zmiany w przychodach budżetu gminy w roku 2015 

1. W zał. nr 3 do uchwały nr III/12/2014 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 30 grudnia 2014 r. 

zmienionym uchwałą nr V/23/2015 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 25 marca 2015 r. oraz uchwałą  

nr VI/30/2015 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 20 maja 2015 r. oraz uchwałą nr IX/45/2015 Rady Gminy 

Polska Cerekiew z dnia 23 września 2015 r. w „Przychodach i rozchodach budżetu w 2015 r. w pkt 3 § 950 

„Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” zwiększa się przychody o kwotę 27 400 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 395



 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr X/49/2015 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 15 października 2015 r. 
 

Zmiany planu dotacji udzielanych w 2015 r. 

1. W załączniku nr 7 do uchwały nr III/12/2014 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 30 grudnia 2014 r.  

w Dotacjach dla jednostek sektora finansów publicznych, w dziale 921, rozdziale 92116, nazwa zadania 

„Działalność bieżąca Gminnej Biblioteki Publicznej”, zwiększa się dotację o kwotę 5 500 zł (kolumna 

podmiotowe). 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 395



                                                                                                                                                                                                                                                                                   

w złotych

Dział 010 Dział  600 Dział 600 Dział 900 Dział 921 Dział 921 Dział 926

Rozdział 01095 Rozdział 60016 Rozdział 60017 Rozdział 90004 Rozdział 92109 Rozdział  92195 Rozdział 92601

1 Ciężkowice 0,00 17 339,00 0,00 1 150,00 300,29 0,00 0,00 18 789,29

wydatki bieżące, w tym: 0,00 17 339,00 0,00 1 150,00 300,29 0,00 18 789,29

Remont nawierzchni drogi ulice 

Polna i Szkolna 17 339,00 17 339,00

Utrzymanie zieleni gminnej 1 150,00 1 150,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 300,29 300,29

2 Dzielawy 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 829,94 0,00 10 829,94

wydatki bieżące, w tym: 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 829,94 10 829,94

Organizacja dożynek wiejskich 4 000,00 4 000,00

Koszenie placu zabaw i 

obejścia wokół 1 000,00 1 000,00

Zakup paliwa i oleju do kosiarek 

- plac zabaw 200,00 200,00

Doposażenie placu zabaw 1 600,00 1 600,00

Remont dróg polnych 0,00

Zakup wyposażenia na plac 

zabaw 3 936,00 3 936,00

Zakup drzew i krzewów na plac 

zabaw 93,94 93,94

3 Grzędzin 0,00 0,00 0,00 3 300,00 2 260,00 10 750,15 0,00 16 310,15

wydatki bieżące, w tym: 0,00 0,00 0,00 3 300,00 2 260,00 10 750,15 16 310,15

Zakup paliwa, remont kosiarki,  

płaca 3 300,00 3 300,00

Zakup huśtawki - bujaka na plac 

zabaw 1 200,00 1 200,00

Zakup lekkiej konstrukcji 

stalowej 2 260,00 2 260,00

Zakup zabawek - urządzeń na 

plac zabaw, zakup ławek, 

nawozów i kory. 9 550,15 9 550,15

4 Jaborowice 0,00 0,00 0,00 1 641,27 0,00 10 363,00 0,00 12 004,27

wydatki bieżące, w tym: 0,00 0,00 0,00 1 641,27 0,00 400,00 2 041,27

Utrzymanie terenów zielonych 1 641,27 1 641,27Zakup farby do odnowienia 

urządzeń na placu zabaw 400,00 400,00

wydatki majątkowe, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 963,00 0,00 9 963,00

Zakup zestawu zabawowego na 

plac zabaw 9 963,00 9 963,00

5 Koza 0,00 0,00 0,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 8 350,00

wydatki bieżące, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 8 350,00 0,00 8 350,00

Wynajęcie kosiarza - koszenie 

terenów zielonych przy świetlicy 600,00 600,00

Zakup paliwa i oleju do kosy 

spalinowej 400,00 400,00

Zakup środków czystości - do 

świetlicy 350,00 350,00

Zakup firan, karniszy i obrusów 

do świetlicy wiejskiej 1 500,00 1 500,00

Zakup agrowłókniny do 

zabezoieczenia skarpy, zakup 

nawozów do iglaków i środków 

chwastobójczych - przy świetlicy 1 000,00 1 000,00

Zakup grzejników elektrycznych 

konwektorowych i przedłużaczy 

do świetlicy 2 000,00 2 000,00

Zakup telewizora do świetlicy 

wiejskiej 2 500,00 2 500,00

6 Ligota Mała 0,00 0,00 0,00 3 202,13 0,00 8 900,00 0,00 12 102,13

wydatki bieżące, w tym: 0,00 0,00 0,00 3 202,13 0,00 5 300,00 8 502,13

Pielęgnacja terenów zielonych 2 200,00 2 200,00

Zakup paliwa, oleju i innych 

akcesorii do utrzymania sprzętu 

do koszenia 502,13 502,13

Przegląd gwarancyjny sprzętu 

do koszenia 500,00 500,00

Spotkanie integracyjne oraz 

wynajęcie zespołu muzycznego 2 300,00 2 300,00

Zakup huśtawki na plac zabaw - 

doposażennie placu zabaw 3 000,00 3 000,00

wydatki majątkowe, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 3 600,00

Zakup namiotu festynowego 3 600,00 3 600,00

7 Łaniec 0,00 0,00 0,00 1 000,00 10 188,76 0,00 0,00 11 188,76

wydatki bieżące, w tym: 0,00 0,00 0,00 1 000,00 10 188,76 0,00 11 188,76

Koszenie rowów i trawników 1 000,00 1 000,00

Wykonanie tynków na świetlicy 2 000,00 2 000,00

Zagospodarowanie terenu 

wokół świetlicy 4 350,00 4 350,00

Wyposażenie świetlicy  3 088,76 3 088,76

Wykonanie robót blacharskich 

w świetlicy 750,00 750,00

Załącznik Nr 4                                         

do Uchwały Nr  X/49/2015                             

Rady Gminy Polska Cerekiew          

z dnia 15.10.2015r. 
PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIECIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2015

Lp. Sołectwo - przedsięwzięcie Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 395



8 Mierzęcin 0,00 0,00 0,00 255,00 7 995,00 0,00 0,00 8 250,00

wydatki bieżące, w tym: 0,00 0,00 0,00 255,00 7 995,00 0,00 8 250,00

Wymiana drzwi wejściowych w 

świetlicy 2 630,00 2 630,00Położenie kafelek na podłogę 

do świetlicy 4 295,00 4 295,00

Zakup kafelek na podłogę do 

świetlicy 0,00 0,00

Zakup paliwa do kosiarek 255,00 255,00

Zakup materiałów do remontu 

świetlicy 1 070,00 1 070,00

9 Polska Cerekiew 0,00 18 620,30 0,00 5 000,00 0,00 0,00 9 000,00 32 620,30

wydatki bieżące, w tym: 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Koszenie użytków zielonych 5 000,00 5 000,00

wydatki majątkowe, w tym: 0,00 18 620,30 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 27 620,30

Zakup zadaszonych wiat 9 000,00 9 000,00Odtworzenie chodnika przy ul. 

Zamkowej 18 620,30 18 620,30

10 Połowa 0,00 7 000,00 0,00 1 000,00 0,00 155,08 0,00 8 155,08

wydatki bieżące, w tym: 0,00 7 000,00 0,00 1 000,00 0,00 155,08 0,00 8 155,08

Poprawa wizerunku wsi- 

położenie krawężników 7 000,00 7 000,00
Utrzymanie terenów zielonych i 

placu zabaw 1 000,00 155,08 1 155,08

11 Witosławice 7 500,00 0,00 0,00 600,00 3 643,84 1 500,00 0,00 13 243,84

wydatki bieżące, w tym: 7 500,00 0,00 0,00 600,00 3 643,84 1 500,00 0,00 13 243,84

Festyn rodzinny (fanty na 

loterię) 1 500,00 1 500,00

Organizacja dożynek 7 500,00 7 500,00

Utrzymanie świetlicy 400,00 400,00

Koszenie zieleni wiejskiej 600,00 600,00

Doposażenie świetlicy 3 243,84 3 243,84

12 Wronin 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 495,00 2 500,00 0,00 16 995,00

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 495,00 2 500,00 0,00 7 995,00Zakup materiałów do wykonania 

instalacji elektrycznej wraz z 700,00 700,00

Pielęgnacja i konserwacja placu 

zabaw 1 000,00 1 000,00

Zakup opału do świetlicy 1 495,00 1 495,00

Zakup materiałów i tkanin na 

stroje dożynkowe 2 000,00 2 000,00

Zorganizawanie letniego 

festynu 1 500,00 1 500,00

Doposażenie swietlicy wiejskiej 1 300,00 1 300,00

wydatki majątkowe, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

Remont placu spotkań obok 

świetlicy oraz wykonanie 

zadaszenia sceny 9 000,00 9 000,00

13 Zakrzów 2 800,00 0,00 0,00 1 100,00 16 344,74 12 375,56 0,00 32 620,30

wydatki bieżące, w tym: 2 800,00 0,00 0,00 1 100,00 16 344,74 0,00 0,00 20 244,74

Aktywność społeczna poprzez 

świetlicę 15 844,74 15 844,74

Integracja mieszkańców - 

dożynki 2 000,00 2 000,00

Upiększenie wsi 200,00 200,00

Koszenie trawy na wsi 900,00 900,00

Uszycie strojów ludowych na 

dożynki 800,00 800,00

Warsztaty dla mieszkańców 

"Czy wiesz, co jesz" - w świetlicy 500,00 500,00

wydatki majątkowe, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 375,56 0,00 12 375,56

Dobudowa oświetlenia 

zewnętrznego na plac zabaw 8 185,56

Zakup namiotu imprezowego 4 190,00 4 190,00

Ogółem, w tym 16 300,00 42 959,30 0,00 18 248,40 61 577,63 53 373,73 9 000,00 201 459,06

wydatki bieżące 16 300,00 24 339,00 0,00 18 248,40 52 577,63 27 435,17 0,00 138 900,20

wydatki majątkowe 0,00 18 620,30 0,00 0,00 9 000,00 25 938,56 9 000,00 62 558,86

Uzasadnienie

Zwiększa się plan wydatków w rozdziale

60016 o kwotę 25 000 zł – na bieżące utrzymanie dróg

85214 o kwotę 30 986 zł na zasiłki okresowe z zakresu pomocy społecznej

92116 o kwotę 5 500 zł – zwiększenie dotacji dla gminnej biblioteki z przeznaczeniem na nagrody jubileuszowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 395


		2016-02-11T13:10:40+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




